
REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ NA RYBNÍČKU V TŘEBONI 

strana 1 / celkem 3 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

 
č. smlouvy zhotovitele: 1082101LLH                      č. objednatele: 750/6584/21/2 

I. Preambule 

 
Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2, kterým se mění oddíl V. Cena díla 
Smlouvy o dílo na realizaci stavby Revitalizace prostranství Na Rybníčku v Třeboni, uzavřené 
dne 09.11.2021, ve znění Dodatku č.1 uzavřeného dne 07.04.2022, a to z důvodu změn 
vzniklých během výstavby, které jsou podrobněji popsány v příloze tohoto Dodatku č. 2. 

II. Smluvní strany 

II.1 Objednatel:  

Město Třeboň 
zastoupené PaedDr. Janem Váňou, starostou města 
se sídlem: Palackého nám. 46/II, 379 01 Třeboň 
IČ: 00247618      
DIČ: CZ00247618  
datová schránka ID: 4cbbvj4 
bankovní spojení: xxxxx 
číslo účtu: xxxxx 
telefon: xxxxx 
e-mail: xxxxxx 

dále jen objednatel 

 Technický dozor stavebníka (TDS): 

Zdeněk Musil, autorizovaný stavitel 
U Rybníčku 378, 378 33 Nová Bystřice 
mobil: xxxxx, e-mail: xxxxx 
 

II.2 Zhotovitel:  

EUROVIA CS, a.s. 
zastoupená Ing. Martinem Borovkou, předsedou správní rady 
Ing. Zdeňkem Novákem, členem správní rady 
xxxxx, ředitelem závodu České Budějovice, na základě plné moci 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 
s koresp. adresou: závod České Budějovice, Planá 72, 370 01 České Budějovice 
spisová značka: B 1561 vedená u Městského soudu v Praze 
IČ: 45274924 
DIČ: CZ45274924 
datová schránka ID: bjpdzta 
bankovní spojení: xxxxx 
číslo účtu: xxxxx 
telefon: xxxxx, fax: xxxxx 
e-mail: xxxxx 

 dále jen zhotovitel 

mailto:zdenekmusil@musilprojekt.cz


REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ NA RYBNÍČKU V TŘEBONI 

strana 2 / celkem 3 

II.3 Při řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednávání a potvrzování 
technického řešení, projednávání a potvrzování změn díla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací, potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předání a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou zmocněni jednat:  

 za zhotovitele:  

xxxxx – ve věcech smluvních (tel. xxxxx) 

xxxxx – ve věcech technických (tel. xxxxx) 

xxxxx – stavbyvedoucí (tel. xxxxx) 

za objednatele:  

PaedDr. Jan Váňa, starosta města Třeboň – ve věcech smluvních  

xxxxx – ve věcech technických  
(tel. xxxxx, e-mail: xxxxxx) 

xxxxx – ve věcech technických xxxxx  
(tel. xxxxx, e-mail: xxxxx) 

technický dozor stavebníka (TDS): Zdeněk Musil, autorizovaný stavitel (tel. xxxxx, e-mail: 
xxxxxx) 

III. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo, ve znění Dodatku č.1, je změna V. Cena 
díla, odst. V.1, a to takto: 

Odst. V.1, oddílu V. Cena díla se nahrazuje tímto novým zněním: 

V.I Cena díla je sjednaná na rozsah daný zadávací dokumentací veřejné zakázky, čl. II 
Smlouvy, Dodatku č. 1 a tohoto Dodatku č. 2, jako cena nejvýše přípustná, platná po 
celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených ve Smlouvě. Jsou v ní zahrnuty 
veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, které vyplývají z vymezení 
plnění díla, ve smyslu Smlouvy, zadávací dokumentace, Dodatku č.1 a tohoto Dodatku 
č. 2. 

Cena dle Dodatku č.1 celkem bez DPH  19.175.917,38 Kč 

Změnový list – ZL 5  748.110,55 Kč 

Změnový list – ZL 6               358.769,14 Kč  

Změnový list – ZL 7               81.690,56 Kč  

Změnový list – ZL 8  404.460,88 Kč 

Změnový list – ZL 9  10.109,10 Kč 

Změnový list – ZL 10  260.030,40 Kč 

Změnový list – ZL 11  272.969,47 Kč 

Změnový list – ZL 12  53.698,68 Kč 

Změnový list – ZL 13  51.256,38 Kč 



REVITALIZACE PROSTRANSTVÍ NA RYBNÍČKU V TŘEBONI 

strana 3 / celkem 3 

Změnový list – ZL 14  6.860,09 Kč 

Změnový list – ZL 15  14.094,26 Kč 

Změnový list – ZL 16  27.315,64 Kč 

Změnový list – ZL 17  33.105,85 Kč 

Změnový list – ZL 18  16.600,00 Kč 

Změnový list – ZL 19  -1.198.445,21 Kč 

Cena Dodatku č. 2 celkem bez DPH   1 140 625,79 Kč 

Celková cena díla dle Dodatku č. 2 celkem bez DPH  20.316.543,17 Kč 

DPH   4.266.474,07 Kč 

CELKOVÁ cena za dílo celkem včetně DPH  24.583.017,24 Kč 

IV. Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze dne 09.11.2021, ve znění Dodatku č.1 ze dne 

07.04.2022, tímto Dodatkem č. 2 nedotčená se nemění. 

2. Níže podepsaný ředitel závodu České Budějovice zhotovitele prohlašuje, že podle stanov, 

společenské smlouvy, na základě udělené plné moci nebo podle jiného vnitřního předpisu 

zhotovitele je plně oprávněn k uzavření tohoto Dodatku č. 2 a pro platné uzavření tohoto 

Dodatku č. 2 není třeba podpisu jiných osob. 

3. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 

stranami. V případě, že je účinnost tohoto Dodatku č. 2 v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. 

(zákon o registru smluv) podmíněna zveřejněním v registru smluv, nastává účinnost tohoto 

Dodatku č. 2 až jeho zveřejněním v registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním 

tohoto Dodatku č. 2 v registru smluv, kdy se smluvní strany dohodly, že uveřejnění smlouvy 

do registru smluv zajistí objednatel. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 2 jsou následující přílohy: 

Změnový list – ZL 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18 a 19 

  

V Třeboni 05.08.2022  V Plané u Českých Budějovic 04.08.2022 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

 

v z. Ing. Jana Grammetbauerová 

 

 

 

 

PaedDr. Jan Váňa 
starosta města 

 
xxxxx 

ředitel závodu České Budějovice 
EUROVIA CS, a.s. 

 


